泉理工团〔2019〕6号
关于2018年度志愿服务活动评优表彰的决议
各书院团总支、各学生组织：
根据《关于开展“学雷锋志愿服务月”之2018年度志愿服务活动评优表彰工作》（泉理工团〔2019〕2号）文件，在各书院团总支（学生组织）提名推荐、团总支初审的基础上，经研究决定：授予凌鑫鑫等34位同学“志愿服务优秀个人”荣誉称号，授予安海文创中心民俗活动项目等7个志愿服务项目为“优秀志愿服务项目”称号，授予一善书院志愿服务大队等4个志愿服务队为“优秀志愿服务团队”称号，认定陈景彬等10位同学“二星级志愿者”称号。
希望受表彰的组织及个人 ，戒骄戒躁，百尺竿头，更进一步；希望各书院团学及各级学生组织加强宣传，进一步激发广大团员干部和青年向受表彰的向受表彰的先进典型学习，为志愿服务工作和推进美好校园建设做出更大贡献。

附件：泉州理工职业学院2018年度志愿服务活动评优表彰名单
（此页无正文）

共青团泉州理工职业学院委员会
2019年3月31日

	抄送：校领导、各书院                                     存档3份

	共青团泉州理工职业学院委员会                  2019年3月31日印发

附件

泉州理工职业学院2018年度志愿服务活动评优表彰名单
[bookmark: _GoBack]2018年度优秀志愿服务团队（4支）:
一善书院志愿服务大队
双馨书院志愿服务大队
三创书院志愿服务大队
四实书院志愿服务大队
2018年度优秀志愿服务项目（7个）:
一善书院：安海文创中心民俗活动项目  安海医院助力同行项目
美丽乡村改造项目
双馨书院：“情暖夕阳”关爱空巢老人项目
三创书院：“携手绿水青山”项目
四实书院：亚洲大体联足球亚洲杯中国赛项目
青年志愿者协会：亚洲大体联足球亚洲杯项目
志愿服务优秀个人（34名）：
一善书院：凌鑫鑫  刘婉婷  魏  钊  颜  强  应兆钢
双馨书院：赖小萍  丁津津  郭俊炜  繆鹏辉  魏如宝
三创书院：赖秀娟  林  钻  石焕仙
四实书院：高志宇  林  泽  刘  瑶  吴堂仁  余剑飞  钟盛峰
青年志愿者协会：  蔡陵峰  黄红铭  黄智荣  江巧敏  赖聪杰
欧阳丽英   上官琪琪   王  莹   谢火平   郑淑婷
校学生联合会：    叶建鑫  廖修燕   郑锦城   王明响  王垚灯
二星级志愿者（10名）：
陈景彬   陈  淋   赖葛斌  林青娇  凌鑫鑫  刘婉婷   魏  钊
颜  强   应兆钢   詹敬强